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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41315506T

2. Data e Regjistrimit 15/01/2024
3. Emri i Subjektit ILENIUM TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja Nr.13, Rruga “Bajram Curri” Plazh, 
Mjeti me targe AA 862 LB 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar te udhetareve 

brenda dhe jashte vendit. Transport  mallrash brenda dhe 
jashte vendit per vete, per te trete me qira. Veprimtari ne 
fushen e sherbimeve, agjenci udhetimi, agjenci transporti,  
shitje biletash,etj. Shoqeri spedicionere, sherbime 
spedicionere . Dhenie dhe marrje mjete me qira. Për 
realizimin e qëllimit te saj Shoqëria mund te bashkëpunojë 
me çdo person fizik apo juridik ne çdo mënyrë qe e gjykon te 
dobishme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cdo lloj aktiviteti 
të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat 
në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të 
autorizimeve  dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente të fushës.  
Jurgen Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2024                Deri: 13/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jurgen Alla12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 
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13. Ortakët JurgenAlla
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirAlla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILENIUM TOURS
E-Mail: ileniumtours@gmail.com  
Telefon: 0682967882  
Të Tjera: Drejtues Teknik  i Shoqerise Jurgen Alla

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-240898-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242929-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2024 per emerimi e drejtusit 
teknik Jurgen Alla
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues Teknik  i Shoqerise Jurgen Alla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Jurgen Alla")                      Nga data "18/01/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413FAC4D-7A02-408C-AAB2-D36155FB1852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C7174D-D5E7-4AB5-9722-7C788FE93D85
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Datë: 16/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


